
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
                 

 

09.03.2017  №  34 

 

 

Про встановлення тарифів ТОВ „Наше тепло“ на виробництво та  постачання 

теплової енергії  на 2017  рік для Пирятинської центральної районної лікарні 

           

Відповідно до статті 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, 

постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 „Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги“, від 3 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження Правил 

користування тепловою енергією“, рішення п’ятнадцятої позачергової сесії 

сьомого скликання Пирятинської районної ради від 22 грудня 2016 року, 

ліцензії Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг про вид господарської діяльності ТОВ 

„Наше тепло“ від 01.09.2016 № 1518, договору оренди майна спільної 

комунальної власності територіальних громад Пирятинського району від           

16 вересня 2016 року № 25, рішення виконкому міської ради від 01.02.2017               

№ 24 „Про визначення ТОВ „Наше тепло“ виробником та виконавцем послуг з 

теплопостачання“, протоколу засідання комісії по контролю за додержанням 

правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 01.03.2017 

№ 1, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити ТОВ „Наше тепло“ (Щава Р.П.) тариф на теплову енергію 

на 2017 рік  для Пирятинської центральної районної лікарні в сумі 1329,92 грн 

за 1 Гкал з ПДВ (1108,27 грн без ПДВ), в тому числі: 

        1) тариф на виробництво теплової енергії – 1311,29 грн  за 1 Гкал з ПДВ 

(1092,74 грн  без ПДВ); 

        2)  тариф на постачання теплової енергії – 18,63 грн  за 1 Гкал з ПДВ 

(15,53 грн  за 1 Гкал без ПДВ). 

2. Рішення набуває чинності з дня його прийняття. 



3. Відділу муніципальних послуг та правових питань виконкому міської 

ради (Коваль Л.П.) забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті 

„Пирятинські вісті“ та на офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

 

 

Міський голова                         О.РЯБОКОНЬ 


